[image: image1.jpg]

DECRETO  Nº. 3.147 / 2017
Dispõe sobre baixa de bens patrimoniais no patrimônio da Prefeitura Municipal de Chavantes e, dá outras providências.

MÁRCIO DE JESUS DO RGO, Prefeito Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, considerando o expediente exarado pela Chefe de Gabinete através do Ofício CG nº. 001/01/2017 informando a existência de bens móveis em estado inservível para a administração;
DECRETA:

                                            Artigo 1º - Fica autorizada a baixa na relação de patrimônio da Prefeitura Municipal de Chavantes dos seguintes bens móveis:

	Nº. do Patrimônio
	Bem

	050840
	Cadeira

	050841
	Cadeira

	050842
	Cadeira

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se e Publique-se.

Chavantes, 16 de Fevereiro de 2017.

MÁRCIO DE JESUS DO REGO
Prefeito Municipal

Registrado e afixado nesta mesma data na Secretaria da Prefeitura Municipal (Art. 97 da L.O.M.)

_________________________

Carlos Alberto Trovo Junior

Diretor de Gabinete

Portaria nº. 001/2017